

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.001.010.03 0.a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... to ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Fornitura e posa Recinzione di cantiere *(lung.=6,00+2,00+6,00+6,00)		26,00		2,000	52,00		
	SOMMANO m²					52,00	12,93	672,36
2 S.002.020.00 5.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... limento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto. Servizi per cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	199,87	199,87
3 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita Per il primo mese o frazione interno *(par.ug.=2*4)	8,00	7,00	3,000		168,00		
	SOMMANO m²					168,00	6,80	1'142,40
4 P.004.010.03 0.b	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il primo interno *(par.ug.=2*4) interno *(par.ug.=2*4) interno *(par.ug.=2*4) interno *(par.ug.=2*4) interno *(par.ug.=2*4)	8,00 8,00 8,00 8,00 8,00	7,00 7,00 7,00 7,00 7,00	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000		168,00 168,00 168,00 168,00 168,00		
	SOMMANO m² /30gg					840,00	0,66	554,40
5 P.004.010.17 0.a	Realizzazione di mantovana parasassi della larghezza di circa 1,50 m, per la protezione dalla caduta dei materiali della lavorazione alle facciate, realizzata ad una quota non inferiore a 4,50 m da terra Realizzazione di mantovana protezione da caduta materiali	4,00	6,30		1,500	37,80		
	SOMMANO m²					37,80	26,68	1'008,50
6 P.004.010.02 0.c	Trabattello mobile in tubolare, completo di ritri, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita A quattro ripiani, altezza utile di lavoro m 9,0 Ponteggio interno per iniezioni di malta e spicconatura intonaci	4,00			23,000	92,00		
	SOMMANO m					92,00	23,00	2'116,00
7 E.001.090.03 0.a	Rimozione del solo strato di finitura di intonaco (colla o stucco). Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata Rimozione del solo strato di finitura di intonaco (colla o stucco) Sondaggi su piano in cls	3,00	0,15	0,150		0,07		
	SOMMANO m²					0,07	1,36	0,10
	A RIPORTARE							5'693,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'693,63
8 R.030.010.01 0.c	Perforazione fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercurazione a secco, per consolidamenti Per diametri fino a 26 mm in muratura di mattoni pieni Fori per Iniezioni di malta(8 al mq) facciata nord Fori per Iniezioni di malta (8 al mq) facciata sud Fori per Iniezioni di malta (8 al mq) facciata est Fori per Iniezioni di malta (8 al mq) facciata ovest Fori per barre di ancoraggio con resina *(par.ug.=25+31+20+24)	8,00 8,00 8,00 8,00 100,00	6,30 6,30 6,30 6,30 1,40	0,500 0,500 0,500 0,500 0,200	26,000 27,000 27,000 26,000	655,20 680,40 680,40 655,20 28,00		
	SOMMANO cm					2'699,20	0,59	1'592,53
9 E.001.110.07 0.a	Demolizione di volte in muratura eseguita con cura particolare, esclusa la rimozione dei riempimenti già precedentemente eseguita. Compreso gli oneri di movimentazione, il calo in ... ica. Compreso ogni onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte Demolizione di volte in muratura Demolizione solaio in voltine		5,60	6,000	0,100	3,36		
	SOMMANO m³					3,36	139,83	469,83
10 R.030.020.15 0.a	Iniezioni in perfori armati e non, di miscela composta da calce idraulica, acqua (in ragione di 33 litri per quintale di calce) e additivo in polvere superlubrificante antiritiro a ... ione ad intervento ultimato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito per perfori fino a mm 35 Iniezioni di malta(8 al mq) facciata nord Iniezioni di malta (8 al mq) facciata sud Iniezioni di malta (8 al mq) facciata est Iniezioni di malta (8 al mq) facciata ovest	8,00 8,00 8,00 8,00	6,30 6,30 6,30 6,30	0,150 0,150 0,150 0,150	23,000 23,000 23,000 23,000	173,88 173,88 173,88 173,88		
	SOMMANO m					695,52	23,16	16'108,24
11 R.030.050.13 0.a	Consolidamento di solai costituiti da travi di ferro a doppio T e tavelloni o volticine in laterizio. Sono compresi: la posa in opera dell'acciaio occorrente per l'armatura supplementare di risulta; il ripristino del rinfiacco con materiale leggero Con rete elettrosaldata da 10 x 10 cm diametro mm 6 Consolidamento volta a botte Consolidamento impalcato cella campanaria Consolidamento impalcato cella campanaria	2,00	2,65 3,00 1,50	1,950 2,450 0,700		5,17 7,35 2,10		
	SOMMANO m²					14,62	44,73	653,95
12 E.001.070.01 0.c	Esecuzione di tracce in muratura, eseguite a mano, compresa la chiusura delle stesse e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto al metro per centimetro di profondità Per tracce in muratura di mattoni pieni o tufo: della larghezza oltre i cm 10 Predisposizione cerchiature	2,00	12,00			24,00		
	SOMMANO m x cm					24,00	29,21	701,04
13 E.001.110.04 0.a	Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smontatura degli elementi, la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso. Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico Rimozione struttura a sostegno campane				350,000	350,00		
	SOMMANO kg					350,00	0,33	115,50
14 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma (L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di elementi, saldature e mano di							
	A RIPORTARE							25'334,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'334,72
	antiruggine Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione				246,280	246,28		
	Cerchiatura volta a botte				792,360	792,36		
	Nuovo solaio				153,640	153,64		
	Cerchiatura impalcato campane				477,880	477,88		
	Nuovo solaio rigido livello tamburo				346,500	346,50		
	Nuovo telaio di sostegno campane				3,080	15,71		
	Barre di ancoraggio	102,00	0,05		11,800	94,40		
	Piastre per ancoraggio telaio di sostegno campane	8,00						
	SOMMANO kg					2'126,77	4,37	9'293,98
15 R.030.020.08 0.a	Inghisaggio di barre di acciaio (queste ultime compensate a parte) in perfori predisposti, mediante malta epossidica bicomponente a consistenza tissotropica o colabile, conforme ai ... lizia del foro con aria compressa, la pulitura del materiale in eccesso, ogni materiale occorrente per fori fino a 20 mm							
	inghisaggi barre di ancoraggio piani rigidi	102,00	0,05			5,10		
	SOMMANO m					5,10	34,55	176,21
16 R.030.020.05 0.a	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma (L; C; T;U;DoppioT; HEA; NP; PNP;ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di eleme ... i, saldature e mano di antiruggine Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione					2'032,37		
	Compenso alla posa degli impalcato rigidi							
	SOMMANO kg					2'032,37	4,37	8'881,46
17 E.001.090.01 0.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Compreso l'avvicinamento al lu ... sporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata Spicconatura di intonaco a vivo di muro							
	SOMMANO m ²					0,00	8,60	0,00
18 R.040.010.04 0.a	Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con interval ... erficie da trattare dell'elemento strutturale, con un minimo contabilizzato di 2,00 m2. Trattamento dei ferri d'armatura							
	Restauro guglia *(H/peso=5,80/2)		10,00		2,900	29,00		
	SOMMANO m ²					29,00	27,01	783,29
19 R.030.070.18 0.a	Intonaco per interni e per esterni, a tre strati, da eseguire sia su superfici complanari e/o nuove, sia su superfici frastagliate e/o sconnesse per le quali è necessario un interv ... pplicazione. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Intonaco per interni e per esterni, a tre strati,							
	Restauro guglia *(H/peso=5,80/2)		10,00		2,900	29,00		
	SOMMANO m ²					29,00	26,14	758,06
20 R.030.070.17 0.a	Compenso all'intonaco a stucco eseguito con coloritura nell'impasto							
	Compenso all'intonaco a stucco eseguito con coloritura nell'impasto							
	Restauro guglia *(H/peso=5,80/2)		10,00		2,900	29,00		
	SOMMANO m ²					29,00	0,95	27,55
21	Asportazione in profondita' del calcestruzzo ammalorato, da eseguirsi							
	A R I P O R T A R E							45'255,27

COMMITTENTE:

